ПРОЕКТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕАВРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             КАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

«____»________20___й.	№___            «____»_______20___г.

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2008 года № 113                            «Об утверждении Положения об осуществлении
муниципального лесного контроля и надзора»

       В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 18.07.2011 N 242-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",  Уставом сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет,  Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан от 11 декабря 2008 года № 113 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора»:
1) исключить слова «надзор», «надзора» в тексте решения Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан  и приложения к решению «Положение об осуществлении муниципального лесного контроля и надзора.

      Глава сельского поселения                                                Р.Р.Файрушин